



IZ.271.47.2021

Odpowiedź na pytanie nr 5

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na termomodernizację budynku przy ul. Jana Kilińskiego 13 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 5:

W miejscu wymienionych okien mają być zamontowane parapety wewnętrzne. Brak takiej pozycji w kosztorysie. Proszę o informację z czego mają być wykonane te parapety?

Odpowiedź na pytanie 5:

Proszę przyjąć parapety wewnętrzne z konglomeratu o grubości 2cm, narożniki parapetów zaokrąglone.

(-) Zbigniew Leszczyński
Z-ca Naczelnika Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych